3

Администрация городского поселения «Забайкальское»
муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт.Забайкальск

от «17»   __января__    2019 г.                                                               № 5
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Забайкальское» от 03.07.2017 г.  № 162 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в администрации городского поселения «Забайкальское»»

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с постановлением Правительства Забайкальского края от 20.11.2018 г. № 472 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 30 июня 2014 года № 382, со статьями 34, 38 Устава городского поселения «Забайкальское», постановляю:
1. Внести изменения в приложение к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в администрации городского поселения «Забайкальское», утвержденного постановлением администрации городского поселения «Забайкальское» 03 июля 2017 года № 162 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в администрации городского поселения «Забайкальское» (приложение прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации городского поселения «Забайкальское» и в информационном вестнике «Вести Забайкальска».
4. Отделу по финансовым, имущественным вопросам и социально – экономическому развитию администрации городского поселения «Забайкальское» внести изменения в штатное расписание с 01 января 2019 года.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                    О.Г. Ермолин

                                             ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                  к Положению об оплате труда работников, замещающих должности,
 не являющиеся должностями муниципальной
 службы, в администрации городского
поселения «Забайкальское»

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ
работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в администрации городского поселения «Забайкальское»
Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"
	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Размер оклада (руб.)

	1-й квалификационный уровень
	Администратор баз данных, Специалист ГО и ЧС, Специалист по связям с общественностью, Юрисконсульт, Бухгалтер, Специалист по управлению муниципальным имуществом, Специалист по контролю за использованием земель, Контрактный управляющий
	6 804

Профессионально-квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"
	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Размер оклада (руб.)

	1-й квалификационный уровень
	Инспектор по первичному воинскому учету, инспектор по благоустройству
	5 803

	4-й квалификационный уровень
	Ведущий инспектор по первичному воинскому учету
	6 518

Профессионально-квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих первого уровня"
	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Размер оклада (руб.)

	1-й квалификационный уровень
	Паспортист, Секретарь - референт
	5 516